[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2013 г.   №41
	Об утверждении «Генерального плана Рождественского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области» и «Правил землепользования и застройки Рождественского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»

Рассмотрев предоставленную документацию Генерального плана Рождественского сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области и Правил землепользования и застройки Рождественского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, разработанную ООО «Бюро Инвентаризации Оценки и Межевания», Совет депутатов Рождественского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1.  Утвердить «Генеральный план Рождественского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области» и «Правила землепользования и застройки Рождественского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области».

2.  Настоящее решение опубликовать в печатном  средстве массовой информации «Рождественский вестник»,  разместить на   официальном сайте органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и сайте Федеральной  Государственной Информационной Системы Территориального Планирования (ФГИСТП).
Глава муниципального образования

Рождественского сельского поселения

Ельнинского района

Смоленской области                                                                                С.С. Халенков